Machines a bois export > Scie à panneaux verticale
SCIE A PANNEAUX VERTICALE STRIEBIGN°S
9187.6220.11.80.S ANNEE 1999
Striebig
Réf. : AR0001783
Année: 1999 / M
Numéro de série: 9187.6220.11.80.S
Puissance moteur: 7.5 ch
Capacité ( mm ): 5300 mm x 2200 mm x 80 mm
Commande sur poutre de sciage
Outils de coupe: 1 lame diamètre 300 mm
Inciseur: Non
Protecteur: Oui
Normes CE: Oui
Livret technique: Oui
Donnée particulière:
Rail rabattable intermédiaire
Diamètre d'aspiration: 1 de 100 mm
Dimension de la machine: 6300 mm x 2910 mm x 1300 mm
Alimentation: 4G
12950 € HT
Photos complémentaires
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)